
山西丰矿安然智能铁路运输股份有限公司丰安专用铁路工程项目配套储装运

系统工程项目带式输送机驱动部设备采购(001标段)招标公告

招标项目所在地区：山西省 晋中市-

1.招标条件

本山西丰矿安然智能铁路运输股份有限公司丰安专用铁路工程项目配套储装运系

统工程项目带式输送机驱动部设备采购 招标项目编号： ，已( E1401005107001135007)

由山西省发展和改革委员会批准建设，项目资金来源为自筹资金，招标人为山西丰矿

安然智能铁路运输股份有限公司。本项目已具备招标条件，并在玖邦招标采购电子交

易平台（ ）以全流程电子招标投标的方式组织进行公开招标。www.bjjbkj.cn

2.项目概况和招标范围

2.1 项目规模：本项目自南同蒲铁路义安站太原端咽喉接轨引出后设交接场、装

卸场和配套储装运系统。在义安站新增到发线 道 条，有效长 米 交接场设发(6 ) 1 1002 ;

车线兼货物线 条，装车线 条，有效长不小于 米 装卸场设尽端式快装线、装卸线2 1 980 ;

各 条，有效装卸长不小于 米 共计铺轨 公里。同时配套翻车机、集装箱装车站1 880 ; 7.5

台、快速定量装车系统、轨道衡、机车检修坑等设施。在汾介公路南侧场区的东北侧

布置一组汽车受煤坑及一座储煤棚 在汾介公路北侧布置一组汽车受煤坑及一座储煤;

棚。

2.2 招标编号：JCZB03-HW20230830

2.3 招标内容与范围：本招标项目划分为 个标段，本次招标为其中的：1

001 第一标段：丰安专用铁路工程项目配套储装运系统工程项目带式输送机驱动

部设备采购，包括：滚筒、电动机、变频器、风水冷却装置、盘式制动器、逆止器

等，具体内容详见招标文件。 

3.投标人资格要求

001第一标段，该标段中投标人资格能力要求：

3.1 投标人在中华人民共和国境内注册，具有有效的营业执照，能独立承担民事

责任，具有从事招标货物所需相应的供货能力；

3.2 投标货物须具有国家及行业所需相应的强制性认证证书（如需），如：煤安

标志认证证书、防爆合格证等强制认证证书；如为代理商投标的，还需提供生产厂家

出具针对本项目的专项授权委托书；



3.3 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加本项

目同一标段的投标；

本项目不允许联合体投标。

4.招标文件的获取

4.1 获取时间： 至 （北京时间）。2023-09-01 12:00 2023-09-06 12:00

4.2 获取方法：登录玖邦招标采购电子交易平台（ ）下载招标文www.bjjbkj.cn

件。

4.3 标书售价： 元人民币 标段 包 ，招标文件售后不退。500 / ( )

4.4 参与该项目的投标人须在 玖邦招采交易平台 完成注册后登" "(www.bjjbkj.cn)

录系统，通过 招标信息 栏目参加投标，玖邦招采交易平台客服电话：" " 400-069-9378

。

4.5 本次招标为全流程线上招标项目，凡有意参与的投标人应在全国公共资源交

易平台（山西省）交易市场主体库（ ）完成注册，详情请http://jyzt.sxzwfw.gov.cn

查阅主体库网上注册指南；如需办理 数字证书，请查看全国公共资源交易平台（山CA

西省） “数字证书交叉互认” 栏目（ ）。http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt

CA数字证书咨询电话： ；15034174941, 400-069-9378

5. 投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2023-09-21  15:30

5.2 递交方法：登录玖邦招标采购电子交易平台按照招标文件要求在线加密递

交。                   

5.3 递交地址：玖邦招标采购电子交易平台（ ）。 www.bjjbkj.cn

                  

逾期送达的、未按指定方法或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.开标时间及方式

6.1 开标时间：2023-09-21  15:30      

6.2 开标方式：通过玖邦招标采购电子交易平台（ ）组织远程开标www.bjjbkj.cn

7.其他公告内容

7.1 所有潜在投标人自获取文件之日起应随时登录平台查看本项目的有关的公

告、答疑、澄清或修改文件，若未及时获取 造成的后果由投标人自行承担。,



7.2 本次招标公告在玖邦招标采购电子交易平台、山西省招标投标公共服务平台

同时发布。   

8.监督部门

本招标项目的监督部门为山西丰矿安然智能铁路运输股份有限公司。

9.联系方式 

招标人：山西丰矿安然智能铁路运输股份有限公司

地址：山西省晋中市介休市宋古乡 乡道洪善村村委牌楼西侧X381

联系人：吕金鑫

电话：15234403112

 

招标代理机构：山西吉承项目管理有限公司

地址：山西省太原市长治路 号火炬创业大厦 座 层306 B 15

联 系 人：李建华、纪迷玲、武宏宇、李宇丹

电 话：     0351-7325811

电子邮件：JCZBDL03@163.com

开户名称：山西吉承项目管理有限公司

开户行：中国光大银行南中环街支行

账号：50220188000087342

行号：303161000167

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： plsdkwmrngifkv

招标人或其招标代理机构： plsdkwmrngifkx


